[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.03.2025 № 297

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации
города Батайска  от 19.09.2023 № 2570 «Об утверждении положения
об осуществлении внутреннего финансового аудита
в Администрации города Батайска»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 19.09.2023 № 2570 «Об утверждении положения об осуществлении внутреннего финансового аудита в Администрации города Батайска», изложив пункт 2 в редакции: «Руководителем аудиторской группы по осуществлению внутреннего финансового аудита в Администрации города Батайска назначить заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Деркач Карину Артуровну».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Батайска.
3. Настоящее постановление подлежит включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города Батайска

	Р.П. Волошин

Постановление вносит заместитель главы
Администрации города Батайска по экономике
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2025

№ 297

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации

города Батайска  от 19.09.2023 № 2570 «Об утверждении положения

об осуществлении внутреннего финансового аудита

в

Администрации города Батайска»

В связи с кадровыми изменениями

,

Администрация города Батайска

постановляет

:

1.

Внести из

менения в постановление Администрации города Батайска

от 19.09.2023 № 2570 «Об утверждении положения об осуществлении

внутреннего фи

нансового аудита в Администрации города Батайска»,

изложив пункт 2 в редакции: «

Руководителем аудиторской группы по

осуществлению внутреннего финансового аудита в Администрации города

Батайска назначить заместителя главы Администрации города Батайска по

эк

ономике Деркач Карину Артуровну».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации города Батайска.

3.

Настоящее постановление подлежит включению в регистр

муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Батайска

Р.П. Волошин

Постановление вносит заместитель главы

Администрации города Батайска по экономике

        АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ      от 12.03.2025   № 297     г. Батайск     О внесении изменений в постановление Администрации    города Батайска  от 19.09.2023 № 2570 «Об утверждении положения    об осуществлении внутреннего финансового аудита   в   Администрации города Батайска»     В связи с кадровыми изменениями ,   Администрация города Батайска  постановляет :      1.   Внести из менения в постановление Администрации города Батайска  от 19.09.2023 № 2570 «Об утверждении положения об осуществлении  внутреннего фи нансового аудита в Администрации города Батайска»,  изложив пункт 2 в редакции: « Руководителем аудиторской группы по  осуществлению внутреннего финансового аудита в Администрации города  Батайска назначить заместителя главы Администрации города Батайска по  эк ономике Деркач Карину Артуровну».   2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном  сайте Администрации города Батайска.   3.   Настоящее постановление подлежит включению в регистр  муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава города Батайска   Р.П. Волошин

    Постановление вносит заместитель главы   Администрации города Батайска по экономике